
UCHWAŁA NR XL/229/14
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie przyjęcia Raportu z wykonania "Programu ochrony środowiska powiatu jeleniogórskiego na lata 
2012 – 2015 z perspektywą do roku 2019” za lata 2012-2013

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz. U z 2013 r. poz. 
595 z późń. zm./ oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska /DZ. U z 2013 r. 
poz. 1232 z późń. zm/ Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Przyjmuje się raport z wykonania "Programu ochrony środowiska powiatu jeleniogórskiego na lata 2012 - 
2015 z perspektywą do roku 2019" za lata 2012-2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Id: KMKFY-TLBUO-HGUHS-WTJCD-AMWGA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Obowiązek sporzadzenia raportu wynika z przepisów art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska /Dz. U z 2013 roku poz. 1232 z późń. zm./. Przygotowany raport w sposób rzeczowy 
przedstawia realizację zadań zapisanych w "Programie ochrony środowiska powiatu jeleniogórskiego na lata 2012 - 
2015 z perspektywa do roku 2019" w latach 2012-2013. W związku z powyższym realizując ustawowy obowiązek 
uchwalono jak w treści uchwały. 

Id: KMKFY-TLBUO-HGUHS-WTJCD-AMWGA. Podpisany Strona 1




